隆安县环境卫生服务站关于公开选择隆安县生活垃圾卫生填埋场运营管理项目
招标代理单位的公告

为顺利推进隆安县政府投资项目实施，本着公平、公正、公开的原则，隆安县环境卫生服务站面向社会公开选择隆安县生活垃圾卫生填埋场运营管理项目招标代理单位，现将有关事项公告如下：

一、项目名称

隆安县生活垃圾卫生填埋场运营管理项目。

二、预算金额
631.2102万元。

三、服务单位需满足的基本条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件；

（二）国内注册（指按国家有关规定要求注册的）具有独立法人资格，能提供本次采购内容的供应商；

（三）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（四）属于广西壮族自治区财政厅政府采购代理机构登记名录；

（五）本项目不接受联合体投标。

四、报名所需材料

（一）企业法人需提供营业执照副本复印件，税务登记证复印件（已办理三证合一的单位无需提供）;事业单位的提供事业单位法人证书复印件；

（二）在广西政府采购网或中国政府采购网登记备案的证明材料；

（三）法定代表人身份证复印件；

（四）法人授权委托书（原件，有授权委托时提供）（详见附件）。

以上提供的资料须真实、完整、有效，请装订成册，目录及页码清晰，请加盖单位公章。‌
五、资料递交程序

符合本公告要求，有意愿承接我站上述项目的单位，请于2025年1月17日至2025年1月19日（上午8：00-12:00，下午15:00-18:00）将材料递交到隆安县环境卫生服务站 301 室（地址：广西隆安县城厢镇蝶城路396号，联系人：何工，联系电话：0771- 6521370  15697715303）。本次报名仅接受现场递交材料方式报名，不接受电话或网络等其它方式报名。报名截止后，有效报名的代理机构超过三家（含三家）的本次抽签摇号活动符合办理条件。

六、通过资格审核的代理机构，由我站通过抽签摇号活动的方式选定承担本项目代理机构服务采购工作。
   隆安县环境卫生服务站

                            2025年1月17日

（此件公开发布）